SANINDUSA Plato de ducha New WeCare

Plato de ducha New WcCare - Blanco
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Descripcion Caracteristicas
Plato de ducha New WcCare 120x90cm - Fondo texturizado

- Valvula de sifén @90mm no incluida
- Compatible faldén Safira 90 ref. 8964902211

Informacion Técnica

1240 mm

945 mm
50 mm
22 kg

New WcCare
Platos de ducha,Movilidad reducida
Acrilico
Empotrable
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SANINDUSA Plato de ducha New WeCare

Variaciones

@

Pergamon (Descontinuado)
1240x945x50 mm

8009000005
5604815437782
22 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

8009000000 BIM Archicad (ZIP) , 8009000000 BIM Revit (ZIP) ,
800900 CAD 2D (ZIP) , 800900 CAD 3D (ZIP) ,

Bases de Duche de Encastrar (PDF) ,

800900 DT (PDF) ,

Compatibilidad de platos de ducha y mamparas (PDF) ,

Declaracién de Prestaciones - Platos de ducha acrilicos y de polimero (PDF) ,
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